

در دوازدهمین جلسه کمیسیون سیاستگذاری و پایش تاکید شد: پیگیری مستمر دلایل عدم تحقق

مطالبات اصلی اصفهان از دولت

مصطفی رئاسی، نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان و رییس کمیسیون سیاستگذاری و پایش در دوازدهمین جلسه این کمیسیون بر پیگیری مستمر دلایل عدم تحقق مطالبات اصلی اصفهان از سوی دولت تاکید کرد.

مصطفی رئاسی، نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان و رییس کمیسیون سیاستگذاری و پایش در دوازدهمین جلسه این کمیسیون بر پیگیری مستمر دلایل عدم تحقق مطالبات اصلی اصفهان از سوی دولت تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان وی ضمن بیان این مطلب افزود: در سفر اسحق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور به اصفهان وی اعلام نمود که دولت برای استان سه اقدام بسیار مهم راه اندازی قطار سریع السیر اصفهان - تهران، حل خشکی زاینده رود و توسعه فرودگاه را اجرایی خواهد کرد. رئاسی تصریح کرد: از آنجاکه این سه از نیازهای اساسی در اصفهان

می باشند لازم است پیگیریها و واكویهای لازم به منظور رفع این موارد با اجرایی نمودن آنها در کمیسیون های دوازده گانه اتاق بازرگانی اصفهان انجام شود. رییس کمیسیون سیاستگذاری با انتقاد از اجرایی نشدن مصوبه شورای عالی آب و برطرف نشدن موانع توسعه فرودگاه همچنین ایجاد قطار سریع السیر که در اقتصاد و صنعت گردشگری اصفهان تاثیر بسزایی دارد، تصریح نمود: کمیسیون های مربوطه باید در جهت عملیاتی شدن این سه پروژه اهتمام نمایند. وی در ادامه در ارتباط با قلمرو فعالیت کمیسیون مسوولیت های اجتماعی نیز گفت: قلمرو فعالیت کمیسیون مسوولیت های اجتماعی محدود به یک حوزه خاص نبوده و باید در راستای تغییر نگرش مردم جامعه و فرهنگ سازی موارد مختلفی چون فرهنگ مصرف، آداب معاشرت و رفتار سازمانی اقدام کند. رییس کمیسیون سیاستگذاری و پایش افزود: در سال آینده کرسی روانشناسی در اتاق اصفهان ایجاد شده و از مشاوران بنام شهر در این ارتباط کمک گرفته خواهد شد. رئاسی گفت: در بسیار از موارد وجود مشکلات خانوادگی و روحی موجب تصمیم گیریهای ناپجا توسط فعالین اقتصادی شده که با ایجاد کرسی روانشناسی می توان جلو بسیاری از اقدامات نادرست این افراد را گرفت. در ادامه **زهره اخوان نسب**، رییس کمیسیون مسوولیت های اجتماعی نیز ضمن بیان اینکه موفقیت و بهبود کسب و کار فعالان اقتصادی در گرو عمل آنان به مسوولیت اجتماعی در قبال بهبود وضعیت اجتماعی و فرهنگی جامعه است، گفت: مسوولیت های اجتماعی در حوزه فعالیت های اقتصادی به هرگونه داد و ستد فعالین اقتصادی با جامعه بر می گردد و از آنجا که منابع انسانی اولین موردی است که هر فعال اقتصادی با آن سر و کار دارد و مجموعه ای از ارتباطات و نیازها را شامل می شود، هر چه در این بسته قرار گیرد مانند مسایل حوزه تولید، رقابت های سالم، تولید کالاهای با کیفیت و... در سبب مسوولیت اجتماعی فعالین اقتصادی قرار خواهد گرفت. وی تصریح نمود: جنس کمیسیون مسوولیت های اجتماعی جنس فرهنگسازی و آموزش است. در ادامه **رضا چینی**، نایب رییس کمیسیون مسوولیت های اجتماعی ضمن تشریح حدود وظایف این کمیسیون گفت: هر گونه ارتباط اجتماعی کمیسیون های مختلف با جامعه توسط کمیسیون مسوولیت های اجتماعی لازم است و اکاوی و در نهایت تدوین سیاست شده تا تداخلی در فعالیت های کمیسیون ها با کمیسیون مسوولیت اجتماعی صورت نگیرد. همچنین **مرتضی پیشه**، رییس کمیسیون بهبود محیط کسب و کار نیز ضمن تاکید بر پیگیری مستمر و مطالبه تحقق راه اندازی قطار سریع السیر اصفهان، حل بحران زاینده رود و توسعه فرودگاه گفت: لازم است قلمرو فعالیت اتاق بازرگانی از انحصار صنعت، معدن، تجارت و کشاورزی فراتر رفته و به صورت مستمر در رابطه با مسایل فرهنگی، روانشناسی و جامعه شناسی نیز جلساتی برگزار نماید. در ادامه **حمیدرضا امیدان**، مدیر دبیرخانه مشترک کمیسیون ها و تشکل های اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه نقش کمیسیون مسوولیت های اجتماعی صرفا در پیوند اخلاق کسب و کار نیست، تصریح کرد: نقش این کمیسیون از آنجایی است که فعالیت اجتماعی در یک تشکل می تواند به افزایش تاثیرگذاری بر حوزه های مختلف اجتماعی که به آن تولید گفتمان می گویند بپردازد. وی گفتمان مصرف کالای داخلی و گفتمان اقتصاد مقاومتی را از مصادیق بارز این نوع گفتمان ها عنوان کرد. در ادامه **کامران پور جوهری**، مسوول مرکز داوری اتاق بازرگانی اصفهان در تعریف مسوولیت اجتماعی شرکت گفت: مسوولیت اجتماعی فعالیت های پیش برنده سود و منفعت اجتماعی بوده و فراتر از منافع سازمان و آن چیزی است که قانون بایسته می دارد. وی افزود: تاثیر اقداماتی که اعضا اتاق بازرگانی به عنوان فعالین اقتصادی بر جامعه می گذارند باید از طریق کمیسیون مسوولیت های اجتماعی پیگیری و بررسی شود. سعید **بزرگی**، نایب رییس کمیسیون کشاورزی نیز با بیان اینکه بین صاحب نظران علوم انسانی تعریف مشترکی از مسوولیت اجتماعی وجود ندارد، گفت: محدوده فعالیت مسوولیت اجتماعی محدوده خیریه و کاری غیرانتفاعی است که کل جامعه از مزایای آن سود خواهند برد.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1310>